

I.- EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS CORRIENTES A 28-02-2014

| CAPÍTULO | PREVISIÓN INICIAL A | MODIFICACIONES B | % B/A | DERECHOS RECON. NETOS C | % C/A | INGRESOS LIQUIDOS D | % D/C |
|---------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|------------------|--|------------------|------------------------------------|------------------|
| I.- Impuestos directos | 5.041.000,00 | 0,00 | 0,00% | 654.180,97 | 12,98% | 654.180,97 | |
| II.- Impuestos indirectos | 5.467.000,00 | 0,00 | 0,00% | 439.133,31 | 8,03% | 439.133,31 | |
| III.- Tasas y otros ingresos | 4.742.000,00 | 0,00 | 0,00% | 671.442,95 | 14,16% | 671.442,95 | 100,00% |
| IV.- Transferencias Corrientes | 86.192.000,00 | 151.414,97 | 0,18% | 7.283.834,47 | 8,45% | 7.283.834,47 | 100,00% |
| V.- Ingresos patrimoniales | 558.000,00 | 0,00 | 0,00% | 45.807,45 | 8,21% | 45.807,45 | 100,00% |
| VII.- Transferencias de capital | | 2.901.157,03 | | | | | |
| VIII. Activos financieros | | 18.828.388,00 | | | | | |
| TOTAL | 102.000.000,00 | 21.880.960,00 | 21,45% | 9.094.399,15 | 8,92% | 9.094.399,15 | 100,00% |

II.- EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS CORRIENTES A 28-02-2014

| CAPÍTULO | CRÉDITOS INICIALES | MODIFICACIONES | C. TOTALES A | T. GASTOS AUTORIZADOS B | SALDO RETENIDO PTE. DE UTILIZACION C | BC/A % | OBLIGACIONES RECONOCIDAS D | D/A % | DISPONIBLE |
|--|---------------------------|-----------------------|-------------------------|--|---|-------------------|---|------------------|----------------------|
| I.- Gastos de Personal | 32.050.000,00 | 115.674,94 | 32.165.674,94 | 20.778.995,36 | 4.455.356,82 | 78,45% | 3.718.023,57 | 11,56% | 6.931.322,76 |
| II.- Gastos en bienes corrientes y servicios | 10.783.000,00 | 175.873,70 | 10.958.873,70 | 1.717.302,32 | 946.046,38 | 24,30% | 863.962,24 | 7,88% | 8.295.525,00 |
| III.- Gastos financieros | 1.210.000,00 | 0,00 | 1.210.000,00 | 52.649,59 | 0,00 | 4,35% | 52.649,59 | 4,35% | 1.157.350,41 |
| IV.- Transferencias corrientes | 32.222.000,00 | 9.321.299,52 | 41.543.299,52 | 14.546.061,44 | 425.186,00 | 36,04% | 3.575.054,81 | 8,61% | 26.572.052,08 |
| V.- Fondo de contingencia | 978.000,00 | 0,00 | 978.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 978.000,00 |
| VI.- Inversiones reales | 11.041.000,00 | 3.073.364,41 | 14.114.364,41 | 4.643.715,01 | 5.107.930,14 | 69,09% | 241.689,27 | 1,71% | 4.362.719,26 |
| VII.- Transferencias de capital | 12.555.000,00 | 9.194.747,43 | 21.749.747,43 | 5.170.084,91 | 10.707.994,86 | 73,00% | 593.842,31 | 2,73% | 5.871.667,66 |
| IX.- Pasivos financieros | 1.161.000,00 | 0,00 | 1.161.000,00 | 243.846,15 | 0,00 | 21,00% | 243.846,15 | 21,00% | 917.153,85 |
| TOTAL | 102.000.000,00 | 21.880.960,00 | 123.880.960,00 | 47.152.654,78 | 21.642.514,20 | 55,53% | 9.289.067,94 | 7,50% | 55.085.791,02 |